Agenda beeldvorming Begroting

Datum vergadering
Aanvang
Locatie

Voorrondegriffier
Moderator

Tijd

20.00 uur

20.02-20.25

20.25-20.45

20.45-21.05

21.05-22.00

22.00

: Woensdag 21-10-2020
:20.00 uur

WEST
BETUWE

: Raadzaal (indien omstandigheden dit vragen dan alsnog digitaal)
Voorrondevoorzitter :Jan van den Broek

: Hans van der Graaff

Onderwerp

Opening en uitleg programma

Presentatie en toelichting op de begroting en
doorkijk naar de 2e bestuursrapportage

Gelegenheid tot van vragen stellen en
beantwoording hiervan

Presentatie en toelichting op West Betuwe
Financieel in Evenwicht

Gelegenheid tot stellen van vragen en
beantwoording hiervan

Woord van dank, afsluiting

Spreker

Jan van den Broek

Voorrondevoorzitter

Monique de Moedt

Allen

Marcel Raassens

Allen

Jan van den Broek
Voorrondevoorzitter



